Simpliciter domine sa
cri dona mysterij humi
liter deprecātes: vt que in tua
cōmemoratiōe nos facere pre
cepisti: in nostre pficiant in
firmitatis auxilium. Qui vi.

Sabbato. Statio ad sanctuz

petruz. Introitus.

Caritas dei diffusa
est in cordib⁹ vestris
alleluia: per inhabi
tantem spiritum eius in vobis
alleluia alleluia. **Ps.** Benedic a
nima mea dominum: et omnia
que intra me sunt nomini san
cto eius. **V. Gloria. Orationes**

**subscripte dicuntur sine Fle
ctamus genua Leuate Dio.**

Mentibus nostris que
sumus domine spiri
tū sanctū benignus infunde:
cui⁹ et sapiētia cōditi sumus et
puidētia gubernamur. Per.
in vnitate eiusdē. **Prophetia**

h̄ima. Ecō iobelis. ij. ca.
Et dicit dominus de⁹:

Effundam de spiritu meo su
per omnem carnem et pphe
tabunt filij vestri et filie vestre.
Senes vestri somnia somnia
bunt: et iuuenes vestri visio
nes videbunt. Sed et super
seruos meos et ancillas meas
in diebus illis effundam de
spiritu meo: et dabo prodigia
in celo sursum: et signa in terra
deorsum: sanguinem et ignem
vt vaporem fumi. Sol cōuer
tetur in tenebras: et luna in sā
guinem ante q̄ veniat dies do
mini magnus et horribilis.
Et erit omnis quicunq; inuo
cauerit nomē dñi saluus erit.

Alleluia. V. Spiritus est qui
viuificat: caro autem non pdest

Ite nos **Oratio.** quicq;
igne quesumus domine
spiritus sanctus inflammet:
quem dominus noster iesus
christus misit in terram: et vo
luit vehemēter accendi. Qui
tecum. in vnitate eiusdem.

Prophetia sc̄da. Lectio libri

Leuitici. xxiij. capitulo.
In diebus illis: Locutus
est dominus ad moysen dicens
Loquere filijs israel: et dices
ad eos: Cum ingressi fueritis
terram quam dabo vobis: et
messueritis segetem: seretis
manipulos spicarum primi
tias messis vestre ad sacerdo